FECHA: 09/10/2020
REVISION:

QUETXUP BARRILET ORLANDO 300 G - 71557204

Cdédigo producto 71557204

QUETXUP BARRILET

Nombre producto ORLANDO 300 G

EAN13 8410066070060

Presentacién: Orlando salsa ketchup plastico 300 g - BARRIL
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QUETXUP BARRILET ORLANDO 300 G - 71557204

FECHA: 09/10/2020
REVISION:

INFORMACION DEL PRODUCTO

Ingredientes: Tomate (155 g por 100 g ketchup) azucar, glucosa, vinagre de alcohol, sal, almidén modificado de
maiz, conservadores (E-202, E-211), especias y plantas aromaticas. Contiene maiz, cebolla y aceite de soja.

Alérgenos:
ALERGENO CONTENIDO
ﬁ Cereales que contienen gluten y
. NO
sus derivados
@ Huevos y sus derivados NO
CJ? Cacahuetes y sus derivados NO
B Leche y sus derivados NO
ﬁ Apio o sus derivados NO
@9 Semillas de Sesamo sus derivados NO
Qg Altramuces y sus derivados NO

Informacidén nutricional por 100g:

ESPECIFICACIONES

Valor energético (Kj)

Valor energético (Kcal)

Grasas (G)

Grasas saturadas (G)

Hidratos de Carbono (G)

AzUcares (G)
Proteinas (G)
Sal (G)

Fibra (G)

TRAZAS

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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ALERGENO

Crustaceos y sus
derivados

Pescado y sus
derivados

Soja y sus derivados

Frutos Secos y sus
derivados

Mostaza o sus
derivados

Dioxido de Azufre y
Sulfitos

Moluscos y sus
derivados

401
95

0,1

21,4
16,7
1,2
1,2

0,7

CONTENIDO TRAZAS

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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